Estância Turística de Salto, 19 de junho de 2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO RIBEIRÃO PIRAÍ

CNPJ: 07.078.236/0001-90

Convocação para 2ª Assembleia Geral Extraordinária 2024

O Prefeito do Município de Salto, Exmo Sr. LAERTE SONSIN JÚNIOR, no exercício da
Presidência do Conselho de Prefeitos do Consórcio Intermunicipal do Ribeirão Piraí,
convoca para a 2ª Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada de forma presencial
no dia 04 de julho de 2024, às 14h30, na Prefeitura da Estância Turística de Salto, no
Auditório, situada à Avenida Tranquillo Gianinni, nº 861 – Distrito Industrial Santos
Dumont, Salto – SP.

Pauta:

1. Alteração do contrato do consórcio;

2. Alteração do estatuto, nos termos do art. 12 do presente estatuto; e,

3. Informes.

Solicitamos a gentileza de confirmar vossa presença através do e-mail
administracao@consorciopirai.sp.gov.br, desde já agradecemos pela
compreensão e colaboração.

Atenciosamente,

Laerte Sonsin Júnior

Presidente do CONIRPI

		2024-06-19T12:38:37-0300
	LAERTE SONSIN JUNIOR:07277736826